Carrapicho, zona rural, município de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 030/2022/PMA 

-Contratado: FRANCISCO S DA COSTA JUNIOR ME, CNPJ nº 32.482.767/0001-90, 

estabelecida à R General Candido Borges Castelo Branco, nº 125, Iputinga, Recife - PE, 

CEP: 50.670-170 

-Valor Contratado: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), referente a apresentação 

artística: NANARA BELLO, destinada a abrilhantar as festividades do XIV torneio 

leiteiro de Caprinos na comunidade Lage do Carrapicho, zona rural, município de 

Alagoinha - PE. 

Alagoinha - PE, 09 de Agosto de 2022.